
Empresa Contacto E-mail Telefonos

Lizardo Marcelo lizardomarcelo@jelco.com.pe _

Jefe de ventas ventas@jelco.com.pe 562-3773, 561-8193

Airis LED Roque Cuadros Hurtado rcuadros@airisperu.com 996-132-995, 

Lumi Center
Monica Fernandez Hugo - Ejecutiva 

Comercial
monica.fernandez@lumicenter.com.pe

441-9552 Anx. 228 / 998-112-308

Tecso (Lamparas LED) Avinoam Heller a.heller@tecsogroup.com _

Fonroche lighting Felipe Sanches f.sanches@fonroche.fr; fonroche-alumbradosolar.com _

Schneider Electric Alvaro Olarte Espinoza alvaro.olarte@se.com _
Ascensores BLT PERU SAC Rocio Espino rocio@bltperu.com.pe 946-243140

Tambo Solar Guillermo grande guillermo.grande@tambosolar.com _

Waira Energia y Movilidad Sostenible Franco Canziani franco@waira.com.pe 998-375152

Waira Energia y Movilidad Sostenible Raul Vargas ventas@waira.com.pe 943-442856
Sistemas Mixtos de Ventilacion JONAS- Ventilacion Eficiente Jose Arancibia jose.arancibia@cjonas.cl _

Sistemas Constructivos No 

Convencionales
M2 Emmedue Andres Dominguez adominguez@mdue.pe

941-526210

UNICON Antonio Aguilar aaguilar@unicon.com.pe _

UNICON Angelica Risco arisco@unicon.com.pe 998 358 086
Residuos de Construccion Cajas Ecologicas Fernando Ocampo focampo@cajas-ecologicas.com 969-369077

Iluminacion LED

Jelco

Paneles Fotovoltaicos

Concreto Premezclado

Proveedores - Proyectos Programa MIVIVIENDA Verde

EQUIPAMIENTO DE 

EFICIENCIA ENERGETICA

ECOMATERIALES

Categoria
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